
verze 01/2020_p1am05± 0d 14. 2. 2020 Ĺ __ i; Í o

Rámcová kupní smlouva Äđp/Wgđćýe)3/2022-
0 podmínkách dodávek zbožı'podle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, kterou níže

uvedeného dne měsíce a roku uzavřely.“

1) Kofola a.s.
Se sídlem Krnov, Pod Bezručovým vrchem, Za drahou 165/1, PSČ: 794 01
IČ: 277 67 680, DIČ; cZ27767680
bankovní Spojení:

Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského Soudu v Ostravě
zastoupená:
členem představenstva
(dále jen „prodávající“)

2) Fyzická osoba (jméno a příjmení)/Společnost(s.r.0.,a.s.,v.0.s.,k.S.):

Místo podnikání/Sídlo: ....................................................

IČ: ................

DIČ: ....................................

bankovní Spojení: ....

zastoupena: ....................................................
(newplňuje se, pokudpodepisuje podnikatel-jjžzická Osoba)

podnikající na Základě živnostenského Oprávnění vydaného dne ...........................

ZU v ............................................ č.1 ..

zápis v obchodním rejstříku u................................. soudu

v ................................................................ ,oddíl ...... ,vložka..............
(jen Společnosti ajjžzické osoby zapsané v obchodním rejstříku)
(dále jen „kupující“)

I. Předmět smlouvy
l. Předmětem Smlouvy je rámcová úprava práv a povinností smluvních stran při prodeji nealkoholických

nápojů, kávy, čajů a dalšího Zboží, které vyrábí, dováží a distribuuje prodávající či jiná Společnost Skupiny
Kofola (dále jen „zboží“).

2. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží v množství a kvalitě dle jednotlivých kupních smluv a
kupující se Zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj Sj ednanou cenu.

II. Objednávky
1. Objednávka kupujícího musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a) ldentifikační údaje kupujícího
b) Identifıkační údaje místa plnění
c) ID produktu a název produktu - dle platného ceníku prodávajícího
d) Objednané množství produktu včetně měrné jednotky (balení/karton/paleta).

2. Objednávky uplatní kupující u prodávajícího vždy nejpozději tři pracovní dny před požadovaným termínem
dodání vždy nejpozději do 16:00 příslušného pracovního dne. Objednávky je možné provést osobně
prostřednictvím obchodního Zástupce prodávajícího, telefonicky prostřednictvím call centra prodávajícího
na tel. č. nebo prostřednictvím e-Shopu na webových stránkách .



verze 01/2020_pıa±nøs± øá 14. 2. 2020 fi'fl k f 'a2 v“ 0 0
C :ft O

3. Objednávka je závazným návrhem na uzavření Smlouvy, kterou lze zrušit nejpozději do 9:00 pracovního dne
předcházejícího dní požadovaného dodám' zboží.

4. Minimáhıí cena jednotlivé objednávky kupujícího činí 2.000,- Kč bez DPH a obalů dle platného ceníku
prodávajícího.

III. Dodávky a převzetí
1. Kupní Smlouva je uzavřena dodáním objednaného zboží kupujícímu a jeho převzetím kupujícím. Kupující je

povinen převzít zboží dodané prodávajícím na základě objednávky kupujícího. Dodáním zboží přechází
nebezpečí škody na zboží na kupujícího.

2. Místem plnění je provozovna kupujícího uvedená v objednávce, nedohodnou-li se Smluvní strany na
odevzdání zboží kupujícímu (osobní odběr) nebo kupujícím určenému dopravci v místě provozovny
prodávajícího nebo na jiném způsobu dodání.

Místa plnění kupujícího při rozvozu Zboží otevírací doba

[TJ
U

O
CU

3'

F

3. Prodávající je oprávněn dodat objednané Zboží den před nebo den po Stanoveném terminu plnění, krátit
objednávku kupujícího nebo dodat zboží v dílčích dodávkách.

4. V případě, že kupující objednané zboží dle čl. II. této Smlouvy odmítne převzít nebo neposkytne Součinnost
při dodání objednaného Zboží (byť jde o dodávku části objednaného Zboží), je prodávající oprávněn
vyúčtovat kupujícímu všechny logistické náklady, které vznikly prodávajícímu v Souvislosti S plněním dle
takové Objednávky, Zejména náklady na dopravu Zboží kupujícímu. Nad rámec Shora uvedeného je
prodávající dále oprávněn požadovat Smluvní pokutu ve výši 15% Z ceny tohoto nepřevzatého zboží. Práva
dle tohoto odstavce má prodávající i tehdy, pokud kupující odmítne převzít jen část Zboží objednaného dle
čl. II. této Smlouvy nebo neposkytne Součinnost při dodání části objednaného zboží; v takovém případě
prodávající rovněž může odepřít kupujícímu dodání i té části Zboží, kterou je kupující připraven převzít.

5. Kupujicí je povinen zajistit, aby v místě převzetí bylo možné provést Skládku zboží obvyklými prostředky a
obvyklým způsobem a bez nebezpečí škody na zdraví či majetku. Místo převzetí Zboží je Shodné S místem
odběru prázdných vratných obalů, pokud Se Smluvní strany nedohodnou jinak.

6. Vady co do druhu, množství a jakosti zboží a obalů, které lze S vynaložením obvyklé péče Zjistit při
přejímce zboží je nutné reklamovat okamžitě při převzetí Zboží, jinak kupující Ztrácí nároky z odpovědnosti
Za takové vady zboží a obalů.

IV. Cena a platební podmínky
l. Kupní ceny zboží jsou uvedeny na pokladním (daňovém) dokladu a převzetím zboží a uhrazením jeho kupní

ceny S nimi kupující vyjadřuje Svůj Souhlas.
2. Kupní cena dodaného zboží bude kupujícím zaplacena na Základě daňového dokladu vystavené

prodávajícím.
3. Daňový doklad je Splatný v hotovosti oproti dodávce zboží; prodávající je oprávněn dodání zboží odepřít,

pokud kupující neuhradí kupní cenu zboží v hotovostí oproti dodání Zboží.

V. Záruční lhůty a reklamace
Záruční lhůty zboží jsou uvedeny na jednotlivých výrobcích datem Spotřeby.
Kupující Se zavazuje Skladovat zboží dle podmínek uvedených na etiketách jednotlivých výrobků. Zboží
prodávané pro přímou konzumaci v provozovnách kupujícího musí být ochlazeno na teplotu 4 až 6°C. Zboží
nesmí být vystaveno ve výkladní Skříni a při prodeji musí být chráněno před Slunečním Svitem. V případě
porušení tohoto ustanovení nemá kupující nároky Z vad jakosti Zboží.

M
ı-
ı



verze 01/2020_pıamøst nd 14. 2. 2020 Ĺ 5 kofolâ.

I C =ıfl`rı D

VI. Obaly
1. Při dodávce zboží ve vratných obalech prodávající zapůjčuje tyto obaly kupujícímu proti naúčtování zálohy

ve výši uvedené na daňovém dokladu (Stvrzence).

2. Kupující je povinen vracet obaly nepoškozené, Sklo roztřídit dle druhů, čisté a kompletní. Při vrácení
vratných obalů budou zaplacené zálohy kupujícímu dobropisovány, popřípadě zúčtovány a započteny při
dodávce zboží.

3. Prodávající zajišťuje přepravu vratných obalů zpět. Kupující je povinen vracet prodávajícímu vratné obaly
kompletní, nepoškozené, vyprázdněné a neznečištěné. V případě zjištění poškozeného obalu je prodávající
oprávněn výkup takového obalu odmítnout. Za poškození obalu Se nepovažuje jeho běžné opotřebení.

4. Množství vratných obalů v oběhu mezi prodávajícím a kupujícím bude zaznamenáno v evidenci u
prodávajícího a kupujícímu bude aktuální stav Sdělen na požádání.

VII. Ostatní ujednání
l. Kupující není oprávněn jakkoli pozměňovat a doplňovat označení dodaného zboží.
2. Kupující není oprávněn bez předchozího písemného Souhlasu prodávajícího převádět jakákoliv práva a

závazky Z této Smlouvy a na jejím Základě uzavřených kupních Smluv.

VIII. Doba trvání a ukončení smlouvy
l. Tato smlouva je účinná ode dne podpisu obou smluvních stran, uzavírá Se na dobu neurčitou.

Obě strany mohou smlouvu vypovědět s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvni den
následujícího měsíce po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena.

3. Odstoupení od smlouvy nemá žádný vliv na uhrazení veškerých finančních závazků mezi kupujícím a
prodávajícím, včetně Smluvních pokut a úroků z prodlení.

IX. Závěrečná ustanovení
l. Kupující prohlašuje, že je oprávněn k provozování podnikatelské činnosti dle této Smlouvy a na důkaz toho

předkládá výpis ze živnostenského rejstříku, případně výpis Z obchodního rejstříku. Kopie výpisu
z obchodního rejstříku nebo z živnostenského rejstříku kupujícího tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Zároveň
Se kupující zavazuje sdělit prodávajícímu jakékoliv změny týkající se jeho podnikatelské činnosti ve lhůtě
14 dnů ode dne provedení změny. Je-li kupující plátcem DPH, předloží kopii osvědčení o registraci u
finančního úřadu.

2. Obě Strany Se výslovně dohodly, že místem příslušným k projednání veškerých Sporů vyplývajících z
dodávek nealkoholických nápojů podle této Smlouvy a na jejím Základě uzavřených kupních Smluv bude
Okresní soud v Bruntále, pobočka v Krnově a tam, kde je dána příslušnost kraj ských Soudů, Krajský Soud v
Ostravě.

3. Smluvní Strany sjednávají, že pokud je kupující Subjektem dle ust. § 2 odst. l zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv (zákon o
registru Smluv), dále jen „Zákon“, a tedy, že smlouvy uzavírané mezi kupujícím a prodávajícím musí být při
splnění dalších podmínek Stanovených Zákonem povinně uveřejněny prostřednictvím registru Smluv, zajistí
nejpozději do patnácti (15) dnů ode dne jejich uzavření, na své náklady postupem stanoveným Zákonem
kupující.
Před uveřejněním Smlouvy prostřednictvím registru Smluv zajistí kupující znečitelnění těch
ujednání Smlouvy, která představují výjimku z povinnosti uveřejnění dle ust. § 3 Zákona, a to jmenovitě
údaje o jednotkových cenách zboží, jakož i osobní ůdaje, včetně podpisových vzorů zástupců Smluvních
stran, a dále též veškeré další údaje, které prodávající kupujícímu výslovně označí jako své obchodní
tajemství ve smyslu uSt. § 504 občanského zákoníku.
V případě, že kupující neuveřejní Smlouvu prostřednictvím registru smluv ve výše dohodnuté lhůtě, je
prodávající oprávněn tuto smlouvu v registru Smluv uveřejnit Sám. V případě porušení povinnosti
kupujícího uvedené v tomto ujednání odpovídá tento prodávajícímu za majetkovou i nemajetkovou újmu
tím způsobenou.
Pravidla ohledně uveřejňování Sjednaná touto Smlouvou platí též pro uveřejňování dodatku k již uzavřené
smlouvě mezi smluvními stranami, pokud Se na něj vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru
Smluv.

4. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této Smlouvě neupravené se řídí právními předpisy
České republiky, zejména ustanoveními občanského Zákoníku.

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou Smluvních Stran. Smluvní Strany sjednávají, že tato
smlouva a její přílohy, jakož i její změny a doplnění, musí být uzavřeny písemnou formou s vlastnoručním



verze 01/2020_p1a±n03±0d 14. 2. 2020 ft _. 5 k l .1,: -- 0 0 a
C 1 ...-I'I 0

podpisem kupujícího, podpis prodávajícího může být nahrazen mechanickými prostředky, zejména
předtištěným podpisem.

6. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, pro každou Stranu jedno a obě strany souhlasně
prohlašují, že tuto smlouvu před jejím podpisem doslovně ěetly, ve všem s ni souhlasí a zavazují se ji
dodržovat. Zároveň obě Strany prohlašuj í, že smlouvu uzavřely Ze své pravé a svobodné vůle, ničím ani
nikým neovlivněné a že j im nejsou známy žádné okolnosti, které by mohly ovlivnit hodnověmost této
smlouvy.

'7. Nedílnou Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
ě. 1 - Výpis z obchodního nebo živnostenského rejstříku kupujícího, případně registrace k DPH

, i / ŮÄı/ŰŽŽ“ v fl/ýímøM/%V Krnově dne ...................
. . / V „

Pmdával'íci - Kofola a.s. Kupující- „měj/WW“ Č w [II

místopředseda představenstva člen představenstva



"“ kojàolčr*U

Společnost Kofola Československo sama od sebe a bez dalšího dbá ochrany osobních dat,
ctíme soukromí osob a všechny poskytnuté osobní údaje zpracováváme s náležitou péči a
úctou. Nicméně, ode dne 25. 5. 2018 vstupuje v účinnost Nařízení (EU) 2016/679 GDPR), které
se Zabývá zpracováním osobních údajů fyzických osob a nastavuje pravidla pro jejich
Zpracování.

Abychom učinili liteře Nařízení Za dost, jsme povinni vás informovat o vašich právech
Z hlediska ochrany osobních údajů a také o účelu Zpracování poskytnutých osobních údajů.

Právo na výmaz (zapomenutı) - Vaše osobní údaje budou vymazány s výjimkou údajů
nezbytných pro plnění právní povinnosti, údajů nezbytných pro obhajobu právních nároků či
údajů nezbytných pro ochranu veřejných Zájmů.

Právo na přístup (seznámenís údaji, které o Vás máme) - pokud o to požádáte, může Vám
být poskytnut přístup k osobním údajům, které o Vás zpracováváme. Bude Vám poskytnuta
kopie všech osobních údajů, které o Va's vedeme s výjimkou našeho duševního vlastnictví
nebo našeho Obchodního tajemství a dále pak případů, kdy by mohlo dojít k předání osobních
údajů jiných Osob.

Právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů - můžete kdykoliv vznést námitku,
která bude projednána odpovídajícím způsobem tak, aby nedošlo k poškození Vašich zájmů.

Právo na přenesení osobních údajů - pokud jste nám poskytl(a) své osobní údaje na
Základě smlouvy nebo souhlasu budou Vám Vaše Osobní údaje vyexportovány ve
strukturovaněm běžně použivaném elektronickém formátu tak, abyste sí je mohl(a) přenést
k třetí Straně.

Právo žádat lidský přezkum v případě automatizovaněho rozhodování - máte-li
pochybnost o správnosti automatizovaněho rozhodování na Základě Vámi poskytnutých
osobních údajů, zajistíme provedení rozhodnutí oprávněnou rolí.

Právo aktualizovat své osobní údaje tak, aby jejich neaktuální verze Vám nezpůsobíla
újmu - Zajistíme aktualizaci Vašich osobních údajů na základě Vašeho podnětu.

Přístup k Vaším osobním údajům má omezený okruh Zaměstnanců vázaných mlčenlivosti,
jejichž přístup je regulován jednak technickými a jednak administrativními opatřeními. Vaše
osobní údaje nejsou a nebudou předávány třetí straně (kromě zákonných důvodů) a jsou
vnašich systémech a procesech chráněny jako data s klasifikací důvěrné tzn., jsou
ímplementována další technická a administrativní opatření pro jejich Zabezpečení.

Vaše osobní ůdaje zpracováváme za účelem uzavřenía plněnísmlouvy. Získáváme od Vás
obecně osobní údaje, a to údaje identifikační a adresně, kterými jsou jméno a příjmení,
telefonní kontakt a emailový kontakt a také hlasový záznam, který nám umožňuje plnit
obchodně smluvní vztah.

Osobní údaje identifikační a adresně uchováváme v kmenových záznamech po dobu plnění
smlouvy a po ukončení smluvního vztahu po dobu, kterou nám určuje platná legislativa.
Hlasový záznam, pořízený přes Kontaktní centrum, je uchováván po dobu 'l měsíce.



Vaše osobní údaje poskytujeme třetím stranám pouze v odůvodněných případech. Příjemci
těchto osobních údajů mohou být jiné společnosti Skupiny Kofola, naši smluvní partneři, které
potřebujeme k dodržení smluvního vztahu s Vámi. Dodavatelé lT, poskytovatelům kurýrní a
logistické služby, pokudje to nutné, tak Vaše osobní údaje můžeme poskytnout také subjektům
určeným na ochranu práv naši společnosti nebojiným subjektům, pokud nám to ukládají právní
předpisy.

.ˇłPodrobnéjsı informace Získáte na webové Stránce Společnosti

Závěrem bychom Vás rozhodně chtěli ubezpečit, že osobni údaje jsou u nás v bezpečí
a chováme se k nim tak, jak bychom byli rádi, aby Se k našim osobním datům chovali ostatni.

V případě dotazů k GDPR nás kontaktujte:

Email:

Kofola Československo a.s.
Nad Porubkou 2278/318
708 00 Ostrava - Poruba
Česká republika



29.08.22 8:30 RŠ-Střední průmyslová Škola stavební, Mělník, Českobratrská 386

Výpis Z rejstříku škol v ARES

(Datum aktualizace databáze: 1.8.2022)
Tento výpis má pouze informativní charakter, výpis nemusí obsahovat nejaktuálnější údaje a nemá žádnou právní moc.

Právnická osoba vykonávající činnost škol a školských zařízení

název: střední průmysıová škoıa stavební, Meıník, Českobratrská 386
adresa: Českobratrská 386, 27601 Mělník

ıčo: 49518933
datum vzniku í zápisu do rejstříku *): 18.6.2001

právní forma: 331 - Příspěvková organizace

resortní identifikátor (RED-IZO): 600007375

Zřizovatel, ředitel a statutární orgán

Zřizovatel:

adresa:

Ředitel, statutární orgán:
adresa:

Středočeský kraj
Zborovská 81, 15021 Praha

lng. Jitka Horáčková

Právnická osoba vykonává činnost těchto škol a školských zařízení

název:
adresa:

resortní identifikátor (lZO):
datum zahájení činnosti *):

název:
adresa:

resortní identifikátor (lZO):
datum zahájení činnosti *):

název:
adresa:

resortní identifikátor (lZO):
datum zahájení činnosti *):

*) Upozornění: Datum vzniku odpovídá
nebo se jedná o datum Zápisu do rejstří

Střední škola
českobratrská 386, 27601 ívıèıník
000069078
26.7.1996

Domov mládeže
sady Na Polabí 2778, 27601 Mělník

108029751
26.7.1996

Školní jídelna
Českobratrská 386, 27601 Meıník
102774919
26.7.1996

.r

Zákona - u škol, které o to požádaly, je Zapsáno Skutečné datum zahájení ćinností.
Tento výpis byl pořízen prostřednictvím IS ARES dne 29.8.2022 v 08:30:09

Copyright © 2022, Ministerstvo financí ČR, ares@mfcr.cz

https:ííwwwinfo.mfcr.czicgi-binlaresídarv_sko.ogi?ico=49518933&jazyk=oZ&xml=1

prvnímu výskytu právního subjektu v rejstříku resp. předcházející síti sˇkoí (subjekty vzniklé před r. 2005)
ku Škol (od r. 2005). Datum Zahájení činnosti Školy či zařízení je údaj vedený v rejstříku podle Školské-ho

1/1



Úolcıje o Subjektech DPH
1.

Udaje o subjektu DPH
DIČ: 0249518933 Právnická osoba
Obchodní firma l název: Střední průmyslová škola stavební, Mělník,

Českobratrská 386
Sídlo: Českobratrská 386/54

MÉLNiK
276 01 MÉLNÍK1

Finanční úřad pro Středočeský kraj
Územní pracoviště v Mělníoe, Tyršova 105, MĚLNÍK, tel.:
Údaje zobrazeny dne 29.08.2022

Údaje o nespolehlivém plátci DPH
Nespolehlivý plátce: NE

Bankovní účty určené ke zveřejnění
Datum zveřejnění
01.04.2013

Údaje 0 registraci ı‹ DPH
Typ registrace Registrace platná od: Registrace platná do:
Plátce 01.08.2005

V případě pochybností se prosím Obraťte na finanční úřad uvedený v Údajích o registrovaném subjektu
Nový dotaz

flflpověda




